Паскинская  сельская  Дума

Кильмезского района Кировской области

Р Е Ш Е Н И Е
  13.03.2017                                                                                                № 2/2
д.Паска
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета  Паскинского
сельского поселения  за 2016год
            На основании ст.22 пункт 2 , ст.44 пункт 4  Устава  муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района  Кировской области, заслушав отчет об исполнении бюджета Паскинского сельского поселения за 2016 год, Паскинская сельская Дума решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Паскинского сельского поселения за 2016 год по доходам в сумме 1278950,95 рублей и расходам в сумме 1346224,47 рублей, дефицита бюджета 67273,52 рублей.
2. Утвердить Источники финансирования дефицита бюджета Паскинского сельского поселения на 2016 год по кодам классификации источника  финансирования бюджета  согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить Объемы поступления доходов бюджета Паскинского сельского поселения по кодам классификации операций сектора государственного управления за 2016 год, относящимся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4.  Утвердить Анализ поступления доходов бюджета Паскинского     сельского поселения на 2016 год по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему Решению.

5. Утвердить Распределение расходов бюджета поселения по разделам, подразделам  классификации расходов  ,  согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить Распределение расходов бюджета поселения по целевым статьям, программным направлениям деятельности, группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
7. Утвердить Ведомственную структуру расходов бюджета поселения согласно приложению   № 6  к настоящему Решению.
      8.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на сайте поселения.
 Глава Паскинского сельского поселения:

В.В.Ракетов